
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 03
ANDAMENTO DAS LICITAÇÕES – TOMADA DE PREÇOS

12/08/2022(SEXTA-FEIRA)
 

Nº ORIGEM/SPU OBJETO SITUAÇÃO

20220001 CIDADES

VIPROC
005872812022

VALOR
R$ 2.937.290,68

LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
DAS  OBRAS  DE  LIGAÇÕES
INTRADOMICILIARES DE ESGOTO NA ÁREA
DE URBANIZAÇÃO DO BAIRRO DENDÊ, NO
MUNICÍPIO DE FORTALEZA-CE, NO ESTADO
DO CEARÁ. 

DECLARADO
VENCEDOR  DO
CERTAME LICITATÓRIO
DA  EMPRESA  JT
CONSTRUÇÃO  EIRELLI
– EPP , COM O VALOR
GLOBAL  DE  R$
3.092.982,87.
 
RECEBIDO DA AUDIT. E
ENCAMINHADO  AO
CADASTRO  PARA
FINALIZAÇÃO  DO
PROCESSO  EM
12/08/2022,

20220002 UVA

VIPROC
027726982022

VALOR

LICITAÇÃO DO TIPO MAIOR LANCE OU 
OFERTA PARA CONCESSÃO DE ESPAÇO 
PARA EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LANCHONETES, NAS INSTALAÇÕES DA 
UVA. DISTRIBUIDOS EM 4 ESPAÇOS: 
CAMPUS BETÂNIA (ESPAÇO 1) – 48,80M² E 
(ESPAÇO 2) – 45,50M²; CAMPUS 
CIDAO(ESPAÇO 3) – 26,64M² E CAMPUS 
IBIAPABA (ESPAÇO 4) – 10M²; MEDIANTE 
CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO 
DAS ÁREAS SUPRA ALUDIDAS, PARA 
ATENDER APROXIMADAMENTE 4.493 
ALUNOS DISTRIBUÍDOS PELOS CAMPI 
DESTA I.E.S., CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO A 
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

LICITAÇÃO  DESERTA
EM 1º/08/2022.
RECEBIDO  PROCESSO
DA  AUDIT.
ENCAMINHADO  PARA
O  CADASTRO  PARA
FINALIZAÇÃO  EM
04/08/2022

estas informações estão disponíveis no site da PGE: ww  w.pge.ce.gov.br  -Central de Licitações-
Centro Administrativo Barbara de Alencar - Central de Licitações - Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150-

Edson Queiroz
CEP: 60.811-520- Fortaleza-CE- Fone 3459.6384/ E-mail: cel03@pge.ce.gov.br

http://www.pge.ce.gov.br/
http://www.pge.ce.gov.br/

	LICITAÇÃO DO TIPO MAIOR LANCE OU OFERTA PARA CONCESSÃO DE ESPAÇO PARA EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANCHONETES, NAS INSTALAÇÕES DA UVA. DISTRIBUIDOS EM 4 ESPAÇOS: CAMPUS BETÂNIA (ESPAÇO 1) – 48,80M² E (ESPAÇO 2) – 45,50M²; CAMPUS CIDAO(ESPAÇO 3) – 26,64M² E CAMPUS IBIAPABA (ESPAÇO 4) – 10M²; MEDIANTE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO DAS ÁREAS SUPRA ALUDIDAS, PARA ATENDER APROXIMADAMENTE 4.493 ALUNOS DISTRIBUÍDOS PELOS CAMPI DESTA I.E.S., CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO A TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

